
ИНСТИТУТ ЗА МЕНТАЛНО ЗДРАВЉЕ 
Број: 1089/1 
Датум: 22.04.2024. године 
Б е о г р а д – Милана Кашанина бр.3 
 

    

 

Позив за достављање понуда 

 
 

Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019 и 92/2023) 
 

Потребно је да доставите  понуду у поступку Набавке резервних делова и потрошног материјала за 
рачунаре и рачунарску опрему, за потребе Института за ментално здравље. 

 

Понуду доставити мејлом: 35TUdanka.jacimovic@imh.org.rsU35T, или на адресу Милана Кашанина, бр. 3, Београд, 
најкасније до 26.04.2023. године до 12,00  часова.  

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена  
 
Са понуђачем са најповољнијом понудом закључити уговор за период од 12 месеци, у складу са 
потребама Института,  највише до утрошка процењене вредности за ову набавку 

 

Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 

 

У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде, коју објављујемо и на сајту Института. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:danka.jacimovic@imh.org.rs


ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

Предмет  набавке  - Набавка резервних делова и потрошног материјала за рачунаре и рачунарску 
опрему, за потребе Института за ментално здравље, у свему према следећој спецификацији: 

 

Naziv proizvoda 
Jedinica 

mere Količina Cena bez PDV-
a 

Licenca Microsoft Office Home and Business 2021 kom 1  
Tastatura USB Logitech K120 YU (Srpska) ili odgovarajuća kom 1  
Miš USB Logitech B110 ili odgovarajuća kom 1  
Čitač kartica (lične, zdravstvene karte) Gemalto ili odgovarajući kom 1  
USB flash 256Gb USB 3.2 kom 1  
USB flash 512Gb USB 3.2 kom 1  
USB flash 1Tb USB 3.2 kom 1  
ext. HDD  1Tb USB 3.2 kom 1  
ext. HDD  2Tb USB 3.2 kom 1   
ext. HDD  3Tb USB 3.2 kom 1   
ext. HDD  5Tb USB 3.2 kom 1   
ext. HDD  6Tb USB 3.0 kom 1   
ext. HDD  10Tb Western Digital WDBWLG0100HBK-EESN USB 3.0 ili 
odgovarajući kom 1   

ext. SSD 1Tb USB 3.2 kom 1   
ext. SSD 2Tb USB 3.2 kom 1   
Memorijska kartica microSD + SD adapter 128Gb class 10 kom 1  
Memorijska kartica microSD + SD adapter 256Gb class 10 kom 1  
Memorijska kartica microSD + SD adapter 512Gb class 10 kom 1  
Čitač kartica All in 1 USB kom 1  
Wireless USB adapter TP-Link TL-WN722N ili odgovarajući kom 1  
Wireless ruter TP-Link TL-WR841N 10/100 Wireless N ili odgovarajući kom 1  
Bluetooth USB adapter Gembird BTD-MINI8 ili odgovarajući kom 1  
KVM svič za 2 računara USB 3.0 digitalni kom 1  
KVM svič za 4 računara USB 3.0 digitalni` kom 1  
Zvučnici Genius SP-HF180 ili odgovarajući kom 1  
Zvučnici Microlab M106BT 3.5 (2.1 sistem) kom 1  
USB kabl za štampač (USB A na B) 2m kom 1  
USB kabl za štampač (USB A na B) 3m kom 1  
USB kabl M/F 3.0 2m Ugreen US129 2m ili odgovarajući kom 1  
USB hub 4 porta sa napajanjem kom 1  
Adapter Ugreen USB 3.0 na SATA III ili odgovarajući kom 1  
Strujni kabl za računar/štampač kom 1  
Strujni kabl UPS – računar kom 1  
VGA kabl za monitor 2m kom 1  
DVI kabl za monitor kom 1  
HDMI kabl Ugreen HD101 V2.0 HDMI kabl 2m ili odgovarajući kom 1  
HDMI kabl 5m kom 1  
HDMI kabl 10m kom 1  
HDMI kabl 15m kom 1  



 

 

 

Рок и начин плаћања: у року од 10 дана од дана поднопшења исправне фактуре 

Рок испоуке: максимално 3 дана од дана подношења захтева Наручиоца-( за 
количине које су потребне наручиоцу) 

Гарантни рок за добра која подлежу гаранцији : минимум 24 месеца 

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене 

  Понуђач је у обавези да искаже тражене податке из Обрасца структуре цене, у противном понуда ће се одбацити. 
Јединичне цене које понуди понуђач биће фиксне , обухватају и испоруку и неће подлегати променама ни из 
каквих разлога. Образац структуре цене мора да садржи све трошкове који морају бити урачунати у коначну цену  

 

 

 

 

 

 

 

DisplayPort kabl Ugreen DP102 DisplayPort 2m ili odgovarajući kom 1  
Kabl USB A – mini USB B kom 1  
Kabl DVI – VGA kom 1  
Kabl DVI - DVI kom 1  
Adapter USB A – USB C kom 1  
Kabl USB A – micro USB kom 1  
Adapter DVI – VGA kom 1  
Adapter VGA – DVI kom 1  
Adapter HDMI – mini HDMI kom 1  
Adapter DVI – HDMI kom 1  
Adapter HDMI – VGA  kom 1  
Produžni kabl VGA muško – ženski kom 1  
VGA kabl muško – muški kom 1  
VGA SPLITTER 1 NA 2 adapter kom 1  
Adapter MOLEX-SATA kom 1  
Switch TP-Link TL-SF1005D 10/100 5 portova ili odgovarajući kom 1  
Web kamera Logitech C270 ili odgovarajuća kom 1  
Produžni kabl za struju Cyberpower P0420SUD0 ili odgovarajući kom 1  
Osnovica za PDV  
PDV  
Ukupno:  



ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 

_______________________________________________________________________ 

      Седиште понуђача: 

 

_______________________________________________________________________ 

      Овлашћено лице: 

 

_______________________________________________________________________ 

       Особа за контакт: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Телефон: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Телефах: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Е-маил: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Текући рачун понуђача: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Матични број: 

 

_____________________________________________________________________________ 

        Порески идентификациони број: 

Место и датум                                                                       

___________________                               Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________  


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019 и 92/2023)

